Ông Nguyễn Văn Tươi có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung tên là

Nguyễn Phương Thảo, sinh ngày 19/5/2015 ( do bà Nguyễn Thị Mỹ Thi, sinh

năm: 1987; địa chỉ: ấp Phụng An, xã An Mỹ, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng. Nay

là ấp Phụng An, xã Nhơn Mỹ, thành phố Cần Thơ là mẹ ruột nhận) mỗi tháng với

mức cấp dưỡng là 605.000 đồng (Sáu trăm lẻ năm ngàn đồng), thời gian cấp

dưỡng từ ngày 20/8/2025 đến ngày 20/10/2025 là 03 tháng, số tiền 1.815.000đ

(Một triệu tám trăm mười lăm ngàn đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.